
УКРАЙНА
КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про перейменування назви
відділу з надання адміністративних
послуг на відділ «Центр надання
адміністративних послуг»
Кубейської сільської ради

Керуючись статтями 25 та ч.4 ст.54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ч. 6 статті 12 Закону України «Про 
адміністративні послуги», та з метою оптимізації та вдосконалення роботи 
виконавчих органів сільської ради, структурування функціональних напрямків 
діяльності, забезпечення ефективної їх роботи, сесія Кубейської сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати відділ з надання адміністративних послуг на відділ «Центр 
надання адміністративних послуг» , на підставі рішення Шостої сесії Кубейської 
сільської ради № 106-VIII від 15 квітня 2021 року (додається).
2. Внести зміни до структури виконавчих органів Кубейської сільської ради. 
Загальна чисельність апарату ради та її виконавчих органів з 07 грудня 2022 року.
3. Забов язати начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
Узун Альбіну Іванівну замовити виготовлення печатки відділу «Центр надання 
адміністративних послуг».
4. Виготовлену печатку відділу «Центр надання адміністративних послуг» 
закріпити за начальником відділу.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря Кубейської 
сільської ради Заїм Т.П.


